
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П РИКАЗ 

 

11апреля 2021 года №190-р 
р.п.Сосновское 

 

Об итогах муниципального этапа олимпиады по математике 

для обучающихся 2-4 классов в 2021-2022учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образования Администрации Сосновского 

муниципального района  от12 января  2022 года  № 12-р «О проведении 

муниципальной олимпиады  по математике  для обучающихся 2-4-х 

классовСосновского муниципального района в 2021-2022 учебном году», на 

основании решения предметной комиссии муниципального этапа олимпиады 

По математике для обучающихся 2-4-х классов(далее- олимпиада) 

п р ик а зы ва ю: 

1. Утвердить результаты проведения олимпиады в 2021-2022 учебном году 

(Приложение 1) и список учителей начальных классов, подготовивших 

победителей и призеров  олимпиады по математике(Приложение 2). 

2.Наградить победителей и призёров олимпиады  в 2021-2022учебном году и 

педагогов, подготовивших победителей и призеров грамотами управления 

образования Администрации Сосновского муниципального района;  участников 

олимпиады-электронными сертификатами участника. 

3. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций: 

3.1Довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и 

ихродителей (законных представителей), учителей начальных классов; 

   3.2.Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников по  



 

математике для учащихся 2-4 классов в 2021-2022учебном году; 

4.Контрольза выполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ 

ИМЦ Чеснокову А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

управления образования Администрации Сосновского муниципального района 

  от 11 .04.2022 г.№190-р 

 

Результаты проведения муниципального этапа олимпиады по математике 

для обучающихся 2-4-х классов  в2020-2021учебномгоду 

 

2 класс 

№ п/п Фамилия, имя 

участника 

Количество 

баллов 

 Школа   Рейтинг 

1.  Баринов Иван 12 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

победитель 

2.  Большакова Дарья 10,5 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер  

2 место 

3.  Бойцова Надежда 10 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

призер 

3 место 

4.  Зуева Кристина 10 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер  

3 место 

5.  Тетерина 

Екатерина 

9 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

6.  Гордеева Кира 9 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

7.  Юрина Алеся 9 МБОУ Елизаровская 

СШ 

участник 

8.  Ширыбанов 

Никита 

8 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

9.  Торгов Дмитрий 7 МБОУ Виткуловская  

СШ 

участник 

10.  Фролов Никита 7 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №1 

«Рожковская ОШ» 

участник 

11.  Кулыманов Иван 7 МБОУ Яковская  

СШ 

участник 

12.  Андрианова 

Маргарита 

6 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

13.  Тушнов Анатолий 6 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Крутецкая ОШ» 

 

участник 

14.  Хлынова Варвара 5,5 МБОУ участник 



Селитьбенская  СШ 

15.  Никитина 

Ефросиния 

5 МБОУ Елизаровская 

СШ 

участник 

16.  Питеров Максим 3 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

17.  Осипов Захар 3 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

18.  Танаев Ильяс 3 МБОУ Барановская 

НШ 

участник 

 

3 класс 

№ п/п Фамилия, имя 

участника 

Количество 

баллов 

 Школа   Рейтинг 

1.  Федин Тимофей  19 МБОУ Виткуловская  

СШ 

победитель 

2.  Белова Виктория 11 МБОУ Елизаровская 

СШ 

призер  

3 место 

3.  Петрунин Кирилл 11 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер  

3 место 

4.  Краснова 

Виктория 

10 МБОУ Виткуловская  

СШ 

участник 

5.  Челышева София 10 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

6.  Гуськова Ксения 9 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

7.  Сидоров Михаил 9 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Давыдковская ОШ» 

участник 

8.  Бочкарева Алина 8 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Давыдковская ОШ» 

участник 

9.  Рыжиков Кирилл 8 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

10.  Павлова 

Анастасия 

8 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

11.  Юрчук Виктория 8 МБОУ Яковская  

СШ 

участник 

12.  Елагина Варвара 8 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

13.  Солнцева 

Елизавета 

7 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 



 

14.  Цаплинов Даниил 7 МБОУ 

Селитьбенская  СШ 

 

15.  Баринова 

Елизавета 

7 МБОУ Елизаровская 

СШ 

участник 

16.  Зимина Екатерина 6 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

17.  Аверина Лидия 6 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №1 

«Рожковская ОШ» 

участник 

18.  Никонов Никита 6 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Крутецкая ОШ» 

участник 

19.  Воронцов Даниил 6 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

20.  Бессольнова 

Олеся 

5 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

 
 

4 класс 

№ п/п Фамилия, имя 

участника 

Количество 

баллов 

 Школа   Рейтинг 

1.  Грачева Ангелина 24,5 МБОУ Елизаровская 

СШ 

победитель 

2.  Бражко Мария 23 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер  

2 место 

3.  Юрова Екатерина 16 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер  

3 место 

4.  Юров Матвей  16 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

призер 

3 место 

5.  Сатюкова Софья 13 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Крутецкая ОШ» 

участник 

6.  Бурчевский 

Арсений 

12,5 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

7.  Пронина Любовь 12 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Давыдковская ОШ» 

участник 

8.  Зуев Александр 11 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

9.  Росин Егор 10 МБОУ участник 



Селитьбенская  СШ 

 

10.  Никитин Савва 6 МБОУ Елизаровская 

СШ 

участник 

11.  Варюхина Юлия 8 МБОУ Виткуловская  

СШ 

участник 

12.  Богатова Дарья 6 Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Давыдковская ОШ» 

участник 

13.  Бакулина Полина  4 МБОУ Сосновская 

СШ №1 

участник 

14.  Штыров Артем 4 МБОУ 

Селитьбенская  СШ 

участник 

15.  Рыдалин 

Владислав 

2 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

16.  Рыжикова Полина 2 МБОУ Сосновская 

СШ №2 

участник 

 
 

 

Приложение 2 к приказу управления образования  

Администрации Сосновского муниципального района  

   от   11.04.2021 г.№190-р 

Список учителей начальных классов, подготовивших победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады 

по математике для обучающихся 2-4-х классов 

2 класс 

№ п/п ФИО учителя  ОО Победители и призеры 

1.  Лошкарева О.А. МБОУ Сосновская 

СШ№1 

Баринов Иван – 

победитель, Зуева 

Кристина - призер 

2.  Гусева Г.Б. МБОУ Сосновская 

СШ№1 

Большакова Дарья – призер 

(2 место) 

3.  Нисмирнова Т.М. МБОУ Сосновская 

СШ№2 

Бойцова Надежда - призер 

 

 

 

 



 

3 класс 

 

№ п/п ФИО учителя  ОО Победители и призеры 

1.  Торгова Г.Б. МБОУ Виткуловская 

СШ 

Федин Тимофей – 

победитель 

2.  Акимцева О.Ю. МБОУ Елизаровская 

СШ 

Белова Виктория – призер 

(3 место) 

3.  Гладкова Л.Н. МБОУ Сосновская СШ 

№1 

Петрунин Кирилл – призер 

(3 место) 

 

 

4 класс 

№ п/п ФИО учителя  ОО Победители и призеры 

1.  Ежова О.С. МБОУ Елизаровская 

СШ 

Грачева Ангелина - 

победитель 

2.  Миронова Т.В. МБОУ Сосновская СШ 

№1 

Бражко Мария – призер (2 

место) 

3.  Резинкина Г.В. МБОУ Сосновская СШ 

№1 

Юрова Екатерина, Юров 

Максим – призеры (3 

место) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил: 

Директор МКУ ИМЦ                                                                              Чеснокова А.В. 

 

 


	П РИКАЗ
	Об итогах муниципального этапа олимпиады по математике
	для обучающихся 2-4 классов в 2021-2022учебном году

